后六小学2011学年第一学期六年级期末考试（数学）相关数据统计

（1） 考务情况统计：

	应考总人数
	实考总人数
	缺考总人数

	83
	83
	


（2） 分数段统计：

	分数段
	100
	85~99
	75~84
	60~74
	60以下

	人数
	3
	55
	13
	7
	5

	百分比
	3.6%
	66.3%
	15.7%
	8.4%
	6.0%


（3） 试卷各部分得分率对比统计（各部分实得总分÷各部分应得总分×100%）：
	计算题
	填空题
	选择题
	按照要求画图
	解决实际问题

	93.7%
	82.5%
	88.4%
	82.1%
	80.3%


